
RĪKO NOMETNES
PIE MUMS CĒSĪS!



PIEDĀVĀJAM organizēt sporta vai atpūtas nometnes
mūsu sporta bāzēs –  Cēsu pilsētas stadionā 
(Valmieras iela 6),  Cēsu sporta kompleksā 
(Piebalgas iela 18), Slēpošanas un biatlona centrā 
’’Cēsis’’(“Lejas Luksti”, Vaives pagats, Cēsu novads) 
un Sporta namā Cēsis (Pūces iela 2a).

Futbols
Basketbols
Volejbols
Florbols
Galda teniss
Badmintons
u.c. sporta veidos

Piedāvājam iespējas organizēt sporta nodarbības
un sporta treniņnometnes šādos sporta veidos:



Futbola laukums (100m x 60m) ar mākslīgo segumu 
4 pludmales volejbola laukumi
Vieglatlētikas skrejceļš, tāllēkšanas bedres, 
lodes grūšanas sektors, augstlēkšanas aprīkojums
Multifunkcionālais laukums – basketbols, teniss,
volejbols,
Āra trenažieru un bērnu rotaļu laukumi,
Skatītāju tribīnes (līdz 300 skatītājiem)

Cēsu pilsētas stadions 
(Valmieras iela 6)



Sporta zāle (60m x 32m) - ar paceļamām sienām 
norobežojamus 3 basketbola laukumus 
(20m x 32m), tribīnes ar 1080 skatītāju vietām un 
apskaņošanas iekārtu
Trenažieru zāle (112m2)
Aerobikas zāle (90m2)
Konferenču zāle (47m2), vietu skaits līdz 35 pers.
Saunu, ģērbtuves, dušas

Cēsu Sporta komplekss 
(Piebalgas iela 18)



Sporta zāle (34 m x 20m) - ar izvelkamām tribīnēm 
(300 skatītāju vietas), apskaņošanas iekārtu un 
rezultātu tablo (zālē iespējams uzstādīt divus 
volejbola laukumus), ģērbtuves, dušas, aerobikas zāle.

 

 

Sporta nams Cēsis
(Pūces iela 2a)

Kontakti: 
Sporta bāzu vadītājs Ģirts Mārtiņsons - mob.t. +371 26186499,
girts.martinsons@occesis.lv



Ziemā

Vasarā

Slēpošanas un biatlona centrs ‘’Cēsis’’ piedāvā dažādas 
grūtības mākslīgā un dabīgā sniega seguma trases  gan 
iesācējiem, gan sportistiem ar pieredzes bagāžu.  Trase
atrodas ainaviskā skujkoku mežā, kuru caurvij  dažādas
sarežģītības reljefs ar stāviem kāpumiem un  kritumiem,
kas paredzēta klasiskajam un slidsolim.  Trase ir apgaismota,
līdz ar to ļauj slēpot gribētājiem to  izmantot arī diennakts
tumšajā laikā. Slēpošanas un  biatlona centru ’’Cēsis’’ ikdienā
izmanto sportisti, kā arī  trasēs tiek organizētas dažāda
līmeņa sacensības.  
Trases šautuve ir licencēta B, C kategorijas vītņstobru 
izmantošanai 10, 25 un 50 metru distancēs.

Vasaras sezonā centrs piedāvā iespēju nodarboties 
ar plašu aktivitāšu klāstu – rollerslēpotājiem tiek 
atvērta 3 kilometru gara asfaltētā seguma trase, tāpat 
arī divas nūjošanas trases 6 kilometru garumā un 
MTB riteņbraukšanas trase. Plaša teritorija tradicionālu un
netradicionālu sporta spēļu rīkošanas iespējām.

Slēpošanas un biatlona
cents ’’Cēsis’’

Gaidīsim Jūs ciemos!

Kontakti:
Sporta bāzes vadītājs Agris Žurevskis - mob.t. 371 26433500,
info@occesis.lv

“Lejas Luksti”, Vaives pagats, 
Cēsu novads


